
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

stanje na dan 31.12.2012.

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je 

ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor

temelju ugovora i Datum zadnje isplate

1-12-MV-PP 2012/S 003-0059219
bez prethodne objave

710.000,00 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

BT NET d.o.o.
31.12.2012 347.643,55 kn 30.1.2013

TK vodova stalnih kapaciteta
2-12-MV-PP 2012/S 003-0059206

bez prethodne objave
281.250,00 kn

01.04.2012.-
31.12.2012.

INFRASTRUKTURA d.o.o.
31.12.2012 281.250,00 kn 22.1.2013

TK vodova stalnih kapaciteta
3-12-MV-PP 2012/S 003-0059245

bez prethodne objave
1.297.500,00 kn

01.04.2012.-
31.12.2012.

ISKON INTERNET d.o.o.
31.12.2012 558.000,00 kn 22.1.2013

TK vodova stalnih kapaciteta
4-12-VV-PP 2012/S 003-0059035

bez prethodne objave
2.146.775,00 kn

01.04.2012.-
31.12.2012.

OT-OPTIMA TELEKOM d.o.o.
31.12.2012 1.846.743,13 kn 22.1.2013

TK vodova stalnih kapaciteta
5-12-VV-PP 2012/S 003-0059278

bez prethodne objave
5.878.149,69 kn

01.04.2012.-
31.12.2012.

Metronet telekomunikacije 
d.d. 31.12.2012 4.638.417,93 kn 22.1.2013

Zakup telekomunikacijskih vodova stalnih 
kapaciteta

6-12-MV-PP 2012/S 003-0059252
bez prethodne objave

1.223.625,00 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

Optika kabel TV d.o.o.
31.12.2012 659.250,00 kn 22.1.2013

vodova stalnih kapaciteta - Velika Gorica

7-12-MV-PP 2012/S 003-0059231
bez prethodne objave

273.375,00 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

BNET HRVATSKA d.o.o.

31.12.2012 273.375,00 kn 22.1.2013

vodova stalnih kapaciteta - Zadar

8-12-MV-PP 2012/S 003-0059267
bez prethodne objave

660.686,63 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

BNET HRVATSKA d.o.o.

31.12.2012 660.686,62 kn 24.1.2013

vodova stalnih kapaciteta - Zagreb

9-12-VV-PP 2012/S 003-0059268
bez prethodne objave

2.932.710,63 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

BNET HRVATSKA d.o.o.

31.12.2012 1.503.410,03 kn 22.1.2013

Usluga zakupa digitalnih prijenosnih veza stalnog 
kapaciteta (Metro Ethernet, Metro Tthernet Vario, 
Dana i Dail-up modemski ulazi)

13-12-VV-PP 2012/S 003-0060250 otvoreni postupak 7.454.737,73 kn
04.07.2012.-
04.07.2013.

Hrvatski telekom d.d. 

31.12.2012 2.606.272,77 kn 22.1.2013

16-12-MV-OP 2012/S 003-0059070 otvoreni postupak 365.100,00 kn
01.07.2012.- 
31.12.2012.

SEDAM IT d.o.o.
31.12.2012 365.100,00 kn 22.1.2013

aplikacijskim prometom
17-12-MV-OP 2012/S 003-0061188 otvoreni postupak 612.502,50 kn

01.07.2012.- 
31.12.2012.

SEDAM IT d.o.o.
31.12.2012 612.502,50 kn 22.1.2013

sustava
18-12-MV-OP 2012/S 003-0060899 otvoreni postupak 860.336,25 kn

24.08.2012.-
24.08.2013.

SEDAM IT d.o.o.
26.10.2012 860.336,25 kn 26.10.2012

integriranog poslovno-informacijskog sustava 
CARNet, SAP IPIS CARNeet

19-12-MV-OP 2012/S 003-0060196 otvoreni postupak 342.191,25 kn
01.04.2012.-
31.12.2012.

b4b d.o.o.

8.1.2013 342.191,25 kn 8.2.2013

21-12-MV-OP 2012/S 003-0079512 otvoreni postupak 541.294,31 kn
23.10.2012.-
23.10.2013.

RECRO-NET d.o.o.
6.12.2012 541.294,31 kn 13.12.2012

22-12-MV-OP 2012/S 003-0079499 otvoreni postupak 3.122.382,58 kn
23.10.2012.-
23.10.2013.

RECRO-NET d.o.o.
17.12.2012 3.122.382,58 kn 24.12.2012

23-12-VV-OP 2012/S 003-0079436 otvoreni postupak 2.235.000,00 kn
01.07.2012.- 
31.12.2012.

SEDAM IT d.o.o.
31.12.2012 2.235.000,00 kn 22.1.2013

24-12-MV-OP 2012/S 003-0079459 otvoreni postupak 363.671,40 kn
01.07.2012.- 
31.12.2012.

KING ICT d.o.o.
21.12.2012 363.671,40 kn 27.12.2012

25-12-MV-OP 2012/S 003-0071590 otvoreni postupak 149.280,75 kn
01.07.2012.- 
31.12.2012.

KING ICT d.o.o.
21.12.2012 149.280,75 kn 24.12.2012

stranica Hrvatske"
26-12-MV-PP 2012/S 003-0060125

bez prethodne objave
96.000,00 kn

06.08.2012.-
06.08.2013.

Fakultet elektrotehnike i 

29.10.2012 96.000,00 kn 9.11.2012

27-12-MV-OP 2012/S 003-0079579 otvoreni postupak 495.000,00 kn
01.07.2012.- 
31.12.2012.

SEDAM IT d.o.o.
31.12.2012 495.000,00 kn 22.1.2013

28-12-MV-PP 2012/S 003-0071601
bez prethodne objave

250.000,00 kn
01.01.2012.-
31.12.2012.

Moj telekom d.o.o.
21.12.2012 250.000,00 kn 24.12.2012

Nadogradnja NISpVU sustava -prilagodba 
29-12-MV-PP 2012/S 003-0083328

bez prethodne objave
699.062,50 kn

31.10.2012.-
31.12.2012.

Fakultet elektrotehnike i 

14.12.2012 699.062,50 kn 18.12.2012

Nadogradnja NISpVU sustava 30-12-MV-PP 2012/S 003-0079447
bez prethodne objave

298.750,00 kn
09.10.2012.-
31.12.2012.

KING ICT d.o.o.
13.12.2012 298.750,00 kn 18.12.2012

1/2



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je 

ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor

temelju ugovora i Datum zadnje isplate

31-12-MV-OP 2012/S 003-0086625 otvoreni postupak 584.850,00 kn
20.11.2012.-
31.12.2012. INFORMATIKA d.d. 17.12.2012 584.850,00 kn 20.12.2012

33-12-MV-OP 2012/S 003-0083336 otvoreni postupak 294.838,70 kn
07.11.2012.-
07.11.2013.

KING ICT d.o.o.
21.12.2012 294.838,70 kn 24.12.2012

sustava
35-12-MV-OP 2012/S 003-0088048 otvoreni postupak 243.671,25 kn

04.12.2012.-
04.12.2012.

SEDAM IT d.o.o.
18.12.2012 243.671,25 kn 24.12.2013

2/2


